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N°  Pilota  Cat  Motoclub Tot
1 3 DE BORTOLI DAVIDE ELI GAERNE 2300 140 250 210 170 250 250 250 250 250 250 170 62
2 1 BRACESCO FEDERICO FA BROGLIANO 2100 250 210 250 250 210 210 140 120 250 210
3 8 PAGANINI MARCO ELI GAERNE 1850 210 170 170 210 140 140 110 140 210 120 210 250
4 447 COGO ANDREA FA FREE RACING 1285 110 140 140 140 120 120 120 110 85 140 110 170
5 13 SONEGO STEFANO FA GAERNE 1160 100 110 120 110 90 100 90 80 77 210 120 110
6 385 ZENATO SEBASTIAN FA BISSO GALETO 1020 120 100 100 80 110 110 68 60 110 100 100 90
7 909 QUAS KEVIN FA ALBATROS 723 68 66 63 63 70 72 74 72 72 77 72 80
8 11 STELLA MARCO FA FARA 678 110 120 100 64 72 70 80 62
9 5 STORTI ANDREA FA BROGLIANO 662 0 0 77 85 140 80 140 140

10 828 PAVAN DAVIDE FA ROSOLINA 450 80 80 77 74 62 77
11 9 RIZZARDI MASSIMILIANO FA ARCO 450 100 90 90 170
12 353 RECCHIA NICOLA ELI CERBONE 380 170 210
13 373 BERTUZZO FILIPPO ELI FAST ENERGY 380 210 170
14 114 DAL BOSCO MICHELE FA EVERGREEN 357 77 90 90 100
15 541 CERVELLIN ANDREA FA MX REVEL 340 170 170
16 701 VITALIANI RICCARDO FA WALLABY TEX 290 170 120
17 10 CIOLA FRANCESCO FA ARCO 274 85 77 56 56

N°  Pilota  Cat  Motoclub Tot
1 17 CESCON ANDREA EX ALBATROS 915 90 85 85 90 85 85 80 77 100 85 90 120
2 41 ARNOLDO IVAN EX EVERGREEN 830 66 74 74 77 74 70 70 74 120 90 77 100
3 830 ASNICAR DAMIANO EX RECOARO 690 53 0 68 68 72 74 66 62 74 68 85 0
4 863 LUCCA RICCARDO EX FARA 652 63 59 70 70 64 66 59 63 64 74
5 791 DE NARDO THOMAS EX BANNIA 641 59 64 64 66 61 63 61 61 70 72
6 34 CECCHIN GIORGIO EX BISSO GALETO 631 60 62 62 64 66 63 62 64 64 64
7 46 TRIVELLATO VITTORINO EX SPEEDY 603 61 61 61 62 56 61 60 61 60 60
8 19 TOMIZIOLI DAVIDE EX BISSO GALETO 354 0 72 72 72 66 72
9 829 USAJ DENI EX PINO MEDEOT 280 170 110

10 399 PETRIN DANIEL EX CORNEDO 239 74 0 0 0 80 85
11 354 SONEGO FEDERICO EX GAERNE 235 59 59 58 59
12 54 MELCHIORI MATTEO EX LUNARDI 227 56 57 57 57
13 829 USAJ DENI EX PINO MEDEOT 185 85 100
14 77 TURCHET DAVIDE EX GAERNE 170 80 90
15 809 CORAZZA IMER EX ALBATROS 138 68 70
16 38 SIMEON ANDREA EX TRE PINI 126 62 64
17 325 RIZZARDO GABRIELE EX TRE PINI 120 60 60

Classifica FINALE di Campionato

Campionato FMI TRIVENETO Motocross 2018 - Starter 40

MX1 - (Per Categoria)

MX1 - EXPERT
02/04 15/04 20/05 01/07

FERRARA ALBETTON FARA MANTOVA PIETRAM RECOARO
03/06 10/06

MX1 - ELITE-FAST
02/04 15/04 20/05 03/06 10/06 01/07

FERRARA ALBETTON FARA MANTOVA PIETRAM RECOARO
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Classifica FINALE di Campionato

Campionato FMI TRIVENETO Motocross 2018 - Starter 40

MX1 - (Per Categoria)

N°  Pilota  Cat  Motoclub Tot
1 471 COGO LUCA RID FREE RACING 714 62 63 80 85 68 62 63 68 62 74 74 77
2 727 BIANCARDI GABRIEL RID GAERNE 400 70 68 66 58 68 70
3 345 DECARLI DANIEL RID PERGINE 397 63 68 64 66 70 66
4 840 FUSER NICOLÒ RID GAERNE 340 55 55 57 57 58 58
5 729 CORTESE ALBERTO RID ARDOSA 246 61 56 63 66
6 218 PANZAN LUCA RID M. BOVOLONE 245 64 60 60 61
7 22 VILLANOVA FABIO RID GAERNE 224 0 0 57 57 54 56
8 461 TEDESCO ANDREA RID GAERNE 157 77 80
9 40 DAL FIOR RICCARDO RID GAERNE 142 72 70

10 126 CASTAGNA GABRIELE RID CORNEDO 134 66 68
11 383 PANDOLFO ANDREA RID TRE PINI 124 61 63
12 938 CAROLLI MATTIA RID FERLU RACING A.S121 63 58
13 390 LONDEI MARCO RID ARDOSA 118 58 60
14 585 DISERO' LUCA RID B.B.1 BIBIONE 118 59 59
15 690 TODESCO DAVIDE RID LUNARDI 116 58 58
16 474 GRIGOLATO THOMAS RID POZZATO TITO 113 57 56
17 625 MACRÌ GIUSEPPE RID ROMANS 111 56 55
18 29 ROSSI MATTEO RID FERLU RACING A.S55 55 0
19 612 ROSIN CRISTIANO RID ANEIP OLOS 54 54 0
20 308 TAGLIAMENTO LUCA RID CANEVA 52 52 0

20/05 03/06

MX1 - RIDER
10/06 01/07

FERRARA ALBETTON FARA MANTOVA PIETRAM RECOARO
02/04 15/04
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N°  Pilota  Cat  Motoclub Tot

1 3 DE BORTOLI DAVIDE ELI GAERNE 2300 140 250 210 170 250 250 250 250 250 250 170 62
2 1 BRACESCO FEDERICO FA BROGLIANO 2100 250 210 250 250 210 210 140 120 250 210
3 8 PAGANINI MARCO ELI GAERNE 1850 210 170 170 210 140 140 110 140 210 120 210 250
4 447 COGO ANDREA FA FREE RACING 1285 110 140 140 140 120 120 120 110 85 140 110 170
5 13 SONEGO STEFANO FA GAERNE 1160 100 110 120 110 90 100 90 80 77 210 120 110
6 385 ZENATO SEBASTIAN FA BISSO GALETO 1020 120 100 100 80 110 110 68 60 110 100 100 90
7 17 CESCON ANDREA EX ALBATROS 915 90 85 85 90 85 85 80 77 100 85 90 120
8 41 ARNOLDO IVAN EX EVERGREEN 830 66 74 74 77 74 70 70 74 120 90 77 100
9 909 QUAS KEVIN FA ALBATROS 723 68 66 63 63 70 72 74 72 72 77 72 80

10 471 COGO LUCA RID FREE RACING 714 62 63 80 85 68 62 63 68 62 74 74 77
11 830 ASNICAR DAMIANO EX RECOARO 690 53 0 68 68 72 74 66 62 74 68 85 0
12 11 STELLA MARCO FA FARA 678 110 120 100 64 72 70 80 62
13 5 STORTI ANDREA FA BROGLIANO 662 0 0 77 85 140 80 140 140
14 863 LUCCA RICCARDO EX FARA 652 63 59 70 70 64 66 59 63 64 74
15 791 DE NARDO THOMAS EX BANNIA 641 59 64 64 66 61 63 61 61 70 72
16 34 CECCHIN GIORGIO EX BISSO GALETO 631 60 62 62 64 66 63 62 64 64 64
17 46 TRIVELLATO VITTORINO EX SPEEDY 603 61 61 61 62 56 61 60 61 60 60
18 828 PAVAN DAVIDE FA ROSOLINA 450 80 80 77 74 62 77
19 9 RIZZARDI MASSIMILIANO FA ARCO 450 100 90 90 170
20 727 BIANCARDI GABRIEL RID GAERNE 400 70 68 66 58 68 70
21 345 DECARLI DANIEL RID PERGINE 397 63 68 64 66 70 66
22 353 RECCHIA NICOLA ELI CERBONE 380 170 210
23 373 BERTUZZO FILIPPO ELI FAST ENERGY 380 210 170
24 114 DAL BOSCO MICHELE FA EVERGREEN 357 77 90 90 100
25 19 TOMIZIOLI DAVIDE EX BISSO GALETO 354 0 72 72 72 66 72
26 541 CERVELLIN ANDREA FA MX REVEL 340 170 170
27 840 FUSER NICOLÒ RID GAERNE 340 55 55 57 57 58 58
28 701 VITALIANI RICCARDO FA WALLABY TEX 290 170 120
29 829 USAJ DENI EX PINO MEDEOT 280 170 110
30 10 CIOLA FRANCESCO FA ARCO 274 85 77 56 56
31 729 CORTESE ALBERTO RID ARDOSA 246 61 56 63 66
32 218 PANZAN LUCA RID M. BOVOLONE 245 64 60 60 61
33 399 PETRIN DANIEL EX CORNEDO 239 74 0 0 0 80 85
34 354 SONEGO FEDERICO EX GAERNE 235 59 59 58 59
35 54 MELCHIORI MATTEO EX LUNARDI 227 56 57 57 57
36 22 VILLANOVA FABIO RID GAERNE 224 0 0 57 57 54 56
37 829 USAJ DENI EX PINO MEDEOT 185 85 100
38 77 TURCHET DAVIDE EX GAERNE 170 80 90
39 461 TEDESCO ANDREA RID GAERNE 157 77 80
40 40 DAL FIOR RICCARDO RID GAERNE 142 72 70

10/06

Classifica FINALE di Campionato

15/04 20/05 03/06

Campionato FMI TRIVENETO Motocross 2018 - Starter 40

FERRARA ALBETTON FARA MANTOVA PIETRAM RECOARO
02/04 01/07

MX1 - Assoluta (tutti i piloti)
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N°  Pilota  Cat  Motoclub Tot
10/06

Classifica FINALE di Campionato

15/04 20/05 03/06

Campionato FMI TRIVENETO Motocross 2018 - Starter 40

FERRARA ALBETTON FARA MANTOVA PIETRAM RECOARO
02/04 01/07

MX1 - Assoluta (tutti i piloti)

41 809 CORAZZA IMER EX ALBATROS 138 68 70
42 126 CASTAGNA GABRIELE RID CORNEDO 134 66 68
43 38 SIMEON ANDREA EX TRE PINI 126 62 64
44 383 PANDOLFO ANDREA RID TRE PINI 124 61 63
45 938 CAROLLI MATTIA RID FERLU RACING A.S121 63 58
46 325 RIZZARDO GABRIELE EX TRE PINI 120 60 60
47 390 LONDEI MARCO RID ARDOSA 118 58 60
48 585 DISERO' LUCA RID B.B.1 BIBIONE 118 59 59
49 690 TODESCO DAVIDE RID LUNARDI 116 58 58
50 474 GRIGOLATO THOMAS RID POZZATO TITO 113 57 56
51 625 MACRÌ GIUSEPPE RID ROMANS 111 56 55
52 29 ROSSI MATTEO RID FERLU RACING A.S55 55 0
53 612 ROSIN CRISTIANO RID ANEIP OLOS 54 54 0
54 308 TAGLIAMENTO LUCA RID CANEVA 52 52 0


